[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2021                                            с. Покровка

          № 545-п
О внесении изменений в постановление Администрации

Октябрьского района от 01.09.2015 № 374-п «О муниципальной

 программе «Развитие малого и среднего предпринимательства

 на территории Октябрьского округа»
 на 2016-2023 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Октябрьского района от 03.12.2015 № 481-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Администрации Октябрьского района», на основании Устава Октябрьского муниципального округа, администрация Октябрьского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Октябрьского района от 01.09.2015 № 374-п «О муниципальной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Октябрьского округа» на 2016-2023 годы» в редакции постановления администрации Октябрьского муниципального округа от 18.02.2021 № 121-п (далее - Программа):
1.1. В Разделе 3 «Перечень основных програмных мероприятий» Программы, в графе «Мероприятия» пункт 3 «Имущественная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «Предоставление имущества и земельных участков по льготной арендной плате».
          2.Организационному управлению администрации Октябрьского муниципального округа (Козлова) опубликовать настоящее постановление.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского муниципального округа С.В. Белецкого.
Глава округа                                                                                                    А.В. Камлёнок